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Budapest XVII. ] Helikopter laképarkban

XVII. Ker Helikopter laképarkban, Radkoshegyen eladé egy DK-
ifekvés(i 60 m2-es, 3 szobas,klimas, cirkéfltéses kertkapcsolatos
lakas,teraasszal kertkapcsolattal, kocsibeall6val.

Csendes, baratsagos, kis lakdk6zdsségu tarsashazban kinalunk
megvételre egy foldszinti, téglaépitésl, napfényes otthont, amely
valddi kertes haz hangulatat nyujtja.

A lakashoz tartozik egy kb. 22 m?-es, részben fedett terasz,
valamint egy kb. 35 m2-es, kizarélagos hasznalatl hatsodkert, igy
idedlis valasztas csaldadoknak, kertkedvel6knek vagy nyugodt
kdrnyezetre vagydknak.

Fébb jellemzbk: ¢« amerikai konyhas nappali + 2 kilén nyilé szoba
* sarokkadas furdészoba

* h(t6-fité klima

» kombi cirko fltés, termosztatos vezérlés

* redény0s, szinyoghalds, korszerl nyildszarok

* beépitett modern konyhabutor gépekkel és gardréb a vételar
részét képezi

* udvari gépkocsibeallé az arban

A kornyék kivald ellatottsagu: 6voda, boltok, jatszétér,
szolgdltatasok, valamint erdd és kiranduldhelyek néhany perc
sétara elérhetok.

Tomegkozlekedés gyorsan megkozelitheto.

NN
Type
[0
[0
[0
[0
[0
[0
[0
[0
00000
NN
[0
NN

[0
Duplex

=

GIDN

ITHGATLANHALD 2 AT

392579

00 - 0000000
60 m?

22 m?

300

00000

NN

Tégla
do0oooo

00000
Yes

Yes

No

2010
Délkelet
No



http://www.gdn-ingatlan.hu/
mailto:n.somogyi@gdn-ingatlan.hu




